

JEHA Montage Aps

Spartavej 7
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Kasper Harsberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JEHA Montage Aps
Spartavej 7
2300 København S

CVR-nr: 37461512

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er montage af reklame artikler og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 82 t.kr., før skat hvilket betragtes som tilfredsstillende. Ledelsen har i år valgt at indregne værdien af skattemæssige underskud til fremførsel.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		572.736	-108.977
Administrationsomkostninger		-34.374	-37.659
Andre driftsomkostninger		-454.370	-18.904
Resultat af ordinær primær drift		83.992	-165.540
Andre finansielle omkostninger		-2.114	-1.821
Ordinært resultat før skat		81.878	-167.361
Skat af årets resultat		31.949	0
Årets resultat		113.827	-167.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.827	-167.361
I alt		113.827	-167.361

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	0
Anlægsaktiver i alt		200.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		18.000	18.000
Varebeholdninger i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.401	96.983
Udsudte skatteaktiver		31.949	0
Tilgodehavender i alt		107.350	96.983
Likvide beholdninger		39.935	17.975
Omsætningsaktiver i alt		165.285	132.958
Aktiver i alt		365.285	132.958

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-118.466	-232.293
Egenkapital i alt		-68.466	-182.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.621	31.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.630	284.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.751	315.251
Gældsforpligtelser i alt		433.751	315.251
Passiver i alt		365.285	132.958

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis